EMAS-Registereintrag

Organisation

Registrierungsnummer
Name
Ersteintragungsdatum

Anzahl Mitarbeiter

DE-165-00088

Stadtwerk am See GmbH & Co. KG
1.1.2017

363

Ansprechpartner der Organisation

Name Mara Sterzai
E-Mail Mara.Sterzai@stadtwerk-am-see.de
Umwelterklarung

Umwelterklarung kann beim Ansprechpartner der Organisation angefordert werden.

https://www.stadtwerk-am-see.de/de/Ueber-uns/Portraet/Nachhaltigkeit-und-Oekologie/Umwelterklaerung-

Stadtwerk-am-See.pdf

Umweltgutachter

Name oder Firma
Dr. Norbert Hiller

GUT Certifizierungsgesellschaft fir
Managementsysteme mbH Umweltgutachter

Zulassungsnummer
DE-V-0021
DE-V-0213




Managementzentrale

Bundesland (standortbezogen)
Land

Mitarbeiter am Standort

Standort

Name Stadtwerk am See GmbH & Co. KG
StralRe Kornblumenstr. 7/1

Postleitzahl 88046

Ort Friedrichshafen

Baden-Wiirttemberg
Deutschland
297

Ansprechpartner fiir den Standort

Name

E-Mail

Mara Sterzai

Mara.Sterzai@stadtwerk-am-see.de

Wirtschaftszweig (NACE-Code)

NACE-Code
35

35.11

35.13

35.2

35.30
52.21.1

Bezeichnung
Energieversorgung
Elektrizitatserzeugung
Elektrizitatsverteilung
Gasversorgung

Warme- u. Kalteversorgung

Betrieb v. Parkhdusern u. Parkplatzen




Weiterer Standort

Bundesland (standortbezogen)
Land

Mitarbeiter am Standort

Standort

Name Stadtwerk am See Verwaltungs GmbH
Stralde Kurt-Wilde-Str. 10

Postleitzahl 88662

Ort Uberlingen

Baden-Wiirttemberg
Deutschland
66

Ansprechpartner fiir den Standort

Name

E-Mail

Mara Sterzai

Mara.Sterzai@stadtwerk-am-see.de

Wirtschaftszweig (NACE-Code)

NACE-Code
35.11

35.13

35.2

35.30

36

52.21.1

Bezeichnung
Elektrizitatserzeugung
Elektrizitatsverteilung
Gasversorgung

Warme- u. Kalteversorgung
Wasserversorgung

Betrieb v. Parkhdusern u. Parkplatzen
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